
 

                                                                                                      

​ ​ ​  VERKSAMHETSINRIKTNING 2026 
                                             för föreningen Aktiva Seniorer Luleå 
 
Planeringen är ofta kortsiktig och hemsidan och sociala medier blir kanalen för att få ut 
information om aktiviteter.  
Vi vill att fler medlemmar kommer med egna initiativ och medverkar i genomförandet av 
aktiviteterna. 
Den stora medlemstillströmningen är glädjande men ställer större krav på styrelsen. Föreningen 
har från 1 januari 2024 gått över till ett nytt IT-system med ny hemsida och andra rutiner för 
anmälningar och betalningar. Vi är hittills nöjda och medlemmarna har snabbt lärt sig de nya 
rutinerna. Under 2026 kommer vi att helt gå över till det nya systemet. 
 
Förbundet  Aktiva Seniorer är en riksomfattande ideell organisation med syfte att ta vara på 
Seniorers kunskap och erfarenheter och att ge dem möjlighet,  att tillsammans med andra  
fortsätta med intressanta och givande verksamheter.   
 
En mycket betydelsefull del är att stimulera medlemmarnas vilja till  fortsatt aktivitet  och  
individuell utveckling inom kulturella områden och andra gemensamma intresseområden. 
 
Aktiva Seniorer lokalt är en ideell förening och i likhet med den centrala organisationen skall 
man främja medlemmarnas kulturella och andra intressen. 
  
Aktiva seniorer är en organisation utan pensionärsfacklig inriktning,  partipolitiskt och religiöst  
obunden, helt i enlighet  med den riksomfattande organisationen. 
 
Varje förening bestämmer var för sig,  vad den vill göra och är i alla avseenden demokratiskt  
uppbyggd. Pekpinnar och byråkrati saknas helt. 
 
Ett mål är att  höja Aktiva Seniorers livskvalitet genom personligt engagemang och ansvarstagande. 
Det är viktigt att markera Seniorernas förmåga, att själva utforma och genomföra olika aktiviteter. 
 
I Aktiva Seniorer finns såväl manliga som kvinnliga medlemmar med intressen enligt ovan och viljan  
att själva vilja och kunna  påverka verksamhetens utformning.  Det finns ingen övre såväl som nedre 
åldersgräns  och våra medlemmar rekryteras från alla samhällsgrupper. 
 
Aktiva Seniorers symbol är ett bi, som kontinuerligt samlar in och delar med sig ur den egna kunskaps-  
och erfarenhetsbanken. 
 
                                     Våra honnörsord skall vara kultur och gemenskap 
                         
                                              Alla är välkomna och vårt främsta mål är 
 

                              ”Att ha roligt, vilket är en allvarlig fråga” 


